

به دلیل تدین رهبری و همه مسئولان هر کاری را انجام نمی‌دهیم اما اغتشاشگران اعتقادات مذهبی قوی نداشته و خانواده‌هایشان این افراد را تربیت نکرده اند.

شنیدن شعارهایی که می‌دهند برای ما ناخوشایند است؛



علیرضا مرندي، رئيس فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حوادث اخیر این کشور گفت:

احتمال اینکه خواص نیز منحرف شوند یا زود قضاوت کنند یا بازی خوردن وجود دارد. برخی که می‌خواهند به خارج از کشور بروند یا رفتند بالاخره دوست دارند آن کشورها حامی‌شان باشند و لذا برای دلخوشی آنها خودفروشی می‌کنند. مانند خانم مسیح علینژاد یا زم که خوشبختانه توانستند او را دستگیر کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با فارس ادامه داد:

نیروی انتظامی ما که خودشان و مسئولان بالا دست‌شان افراد متدینی هستند حتی در مقابل این تخلفات و یا جنایتهایی که افراد می‌کنند باز هم عکس‌العمل‌های تند نشان نمی‌دهند. در نتیجه به دلیل اینکه تدین و دین در وجود رهبر معظم انقلاب و همه مسئولان تا رده‌های پایین وجود دارد بالاخره هر کاری را انجام نمی‌دهیم مگر اینکه واقعاً برای ما روشن باشد و بتوانیم جواب خدا را بدهیم. اصل قضیه این است که اگر دین نداشته باشید هر کاری را انجام می‌دهید مانند دزدی، آتش زدن اموال، غارت بانک و... دولت نیز برای مردم است. اینکه ماشین‌های مردم را آتش زده و پشت فرمان فرد را بکشیم و از جسد آنها داستان‌هایی بسراییم. مطمئن باشید اکثریت عظیم افرادی که در این صحنه‌ها بودند اصلاً آن خانم محترمه‌ای که جان خود را از دست داد و پزشکی قانونی و کمیته ۱۹ نفره پزشکان به این نتیجه رسیدند که هیچگونه تخطی از جانب نیروی انتظامی صورت نگرفته را نمی‌شناختند اما این را بهانه می‌کنند. وقتی بچه ۱۶-۱۵ ساله می‌آید، اینها آدم‌های روشن سیاسی نیستند که تصمیم گرفته باشند که مثلاً به این دلیل باید این کار را کنیم بلکه هیچاناتی در آنها ایجاد می‌کنند مثلاً بازی‌ای در اینترنت بود که منجر به این می‌شد که دختر و پسرهایی در انتهای بازی به خودکشی برسند. چندین ماه قبل تلویزیون نیز نشان می‌داد که افرادی به خاطر آن بازی خودکشی کردند. بالاخره وقتی مغز افراد را بتوان شستشو داد از اینگونه تخلفات بروز می‌کند مانند گروه داعش. اگر دین و اعتقادات عمیق مذهبی نباشد، دیگر فرد ترمزی ندارد و ممکن است هر جنایاتی مرتکب شود و گرنه تعداد اینها (افراد شرکت کننده در اغتشاشات) زیاد نبود بلکه اینها به خاطر تحرکی بود که از اینجا به آنجا داشتند و بیشتر با موتورسیکلت در جاهای مختلف دیده می‌شدند اما اینطور نیست که عده زیادی بوده باشند. وقتی ماشین آتش‌نشانی و آمبولانس را از بین می‌برند طبیعتاً تعداد شهدا بیشتر می‌شود. اینها اعتقادات مذهبی قوی ندارند، خانواده‌هایشان این افراد را تربیت نکردند و تحت تأثیر اینترنت قرار می‌گیرند ضمن اینکه شنیدم همه چیز را آموزش می‌بینند مانند ساخت کوکتل مولوتف البته چیزهای دیگری است که از طریق جاسوسانشان منتقل می‌کنند. اینجا (در اغتشاشات اخیر) فرد را می‌کشند و آتش می‌زنند بنابراین اینها اصلاً نه وجدان دارند و نه دین و اعتقادات بلکه عامل یک تخریب و هرج و مرجی شده و عده‌ای از آنها منحرف شده‌اند اما برای ما تجربه‌های تلخ و فوق‌العاده تلخی است مانند شنیدن شعارهایی که می‌دهند برای ما ناخوشایند است. این افراد ایمان و دین نداشته و خدا را قبول ندارند به مردم این ظلم‌ها را می‌کنند و افراد را می‌کشند و زخمی می‌کنند یا چادر از سر خانمی درمی‌آورند و خیلی کارهای دیگر. اینها همه به دلیل نبود اعتقادات در یک عده‌ای از نوجوانانی است که تحت تأثیر احساسات و عواطف توسط ماهواره و... قرار می‌گیرند البته خسارت‌های مالی و جانی خیلی زیادی ایجاد شده است. خانواده‌هایی که عزیزانشان را در نیروی انتظامی یا حتی مردم عادی از دست دادند. اینها برای خانواده‌ها بسیار بسیار

سنگین است اما وقتی انسان دین ندارد مانند داعشی‌ها اگر زورش برسد صدها نفر را می‌کشد. بالاخره مأمورین امنیت ما هوشیار بوده و فداکاری خیلی زیادی دارند و با اینکه در معرض خطرات زیادی هستند تلاش می‌کنند آزارشان به افراد نرسد.

او گفت:

عربی‌ها چون می‌دانند مردم دین دارند می‌خواهند مانند یک لقمه چرب و نرم کشورمان را تجزیه کنند و یا دوباره حاکمیت را در دست خود بگیرند البته مطمئن هستم این دفعه آنقدر طول نمی‌کشد. با این حال که ما مظلوم هستیم اما حق خودمان را می‌خواهیم و کشورهای دیگری هستند که از ما الگو می‌گیرند در نتیجه اگر آنها بتوانند ما را سرکوب کنند به بقیه کشورها نیز می‌گویند بالاخره این جمهوری اسلامی که الگوی شما بود ببینید ما چه کارش کردیم اما من مطمئن هستم راهی به جایی نمی‌برند چون مهمتر از همه خداوند خودش همیشه گفته است که طرفدار مظلومان و متدینین و افرادی است که ایمان دارند. در کشور ما خوشبختانه آنهایی که ایمان بسیار بسیار قوی دارند و خداوند آنها را دوست دارد خیلی زیاد هستند. نمونه خیلی واضح آن واقع طبرس بود که اصلاً ما خبر نداشتیم که آمریکایی‌ها به آنجا آمدند و با هواپیما و بالگرد و این همه نیروی مسلح در بیابان‌های طبرس نشستند و قصد داشتند چه کاری انجام دهند اما خداوند بدون اینکه ما خبر داشته باشیم شن‌های بیابان را به حرکت درآورد و اینها به هم خوردند، سوختند و از بین رفته و فرار کردند یعنی وقتی که خبر هم نداریم خداوند حافظ ماست اما در عین حال باید دین و ایمان خود را حفظ کنیم و مغرور نشویم و خدا را شکرگذار باشیم و از او بخواهیم ما را حفظ کند. از کشورمان نیز با همه جان و دل دفاع کنیم مانند شهدایی که در زمان جنگ از جان و مال و همه چیزشان گذشتند و به جبهه رفتند. ما نیز اگر خدای ناخواسته این اتفاقات بخواهد گسترش پیدا کند این کار را می‌کنیم.

او گفت:

برخی افراد هستند که ظرفیت لازم را ندارند؛ برای اینکه استدلال کنند و حرف خود را با منطق بگویند. اینها از هر فرصتی استفاده می‌کنند. ما زمانی نخست‌وزیر در کشور داشتیم که بنده خودم پنج سال با آن به عنوان وزیر کار کردم اما این فرد درست در 180 درصد مخالف امامی بود که زیردستش کار کرد و عملکردش این شد یا رئیس مجلسی داشتیم که منسوب به امام بود و عملکردش در خرداد 88، 180 درجه مخالف نظام شد و نیز افراد دیگری که بودند بنابراین ممکن است بالاخره آدم‌هایی که منافق می‌شوند از ابتدا که منافق نیستند. مسعود رجوی و امثالهم شاید متدین بوده‌اند و بعد کم کم مارکسیسم و کمونیست شدند. همین مسعود رجوی قبل از انقلاب جزو مبارزین بوده است و خواص ضد رژیم بوده اما هرچه می‌گذرد با چه شدن مواجه شد و به آنجایی رسید که حتی برای کشته کشتار مردم نیز تانک به میدان آورد یا آدم‌های بی‌گناه بسیاری را کشتند. از آن طرف نیز شما می‌بینید مانند آقای مهاجرانی که در انگلیس است 2-3 بار دیده‌ام که راجع به رهبر معظم انقلاب قضاوت‌هایی کرده است در مقابل کشوری که به آن پناه برده است. وی قبلاً گفته بود حتی یک نقطه خاکستری نیز در زندگی آقای خامنه‌ای وجود ندارد. یا اینکه چند روز پیش بی‌بی‌سی اعلام کرد رهبر انقلاب بیمار است و اصلاً نمی‌آید صحبت کند اما ایشان آمدند و به دانشگاه افسری رفتند و به صورت ایستاده سخنرانی کردند. خب بالاخره آدم‌هایی هستند که حتی آن طرف آب هستند اما در عین حال مقداری منصف‌تر هستند و قضاوت‌شان در عین حال نسبت به رهبری منصفانه‌تر است.

برچسب‌ها: [اعتراض \[1\]](#)

[حقوق شهروندی \[2\]](#)